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    Katowice, dn. 02.10.2014 r.







Egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawa energii elektrycznej dla obiektów Garnizonu Śląskiego Policji” wpłynęły zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1: W pkt II.3 Ogłoszenia o zamówieniu, w Rozdziale II SIWZ oraz w Załączniku nr 2 do SIWZ § 7 ust. 1- Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający, ze względów proceduralnych, wyraża zgodę na przesunięcie terminu rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej na 01.01.2015 wraz z przesunięciem granicznego terminu na 31.12.2016 (tak aby został zachowany 2 letni termin umowy)? Z uwagi na fakt, iż termin składania ofert przewidziano na dzień 09.10.2014 roku a w postępowaniu przewidziana jest aukcja elektroniczna, faktyczne podpisanie umowy nastąpi po okresie umożliwiającym zgłoszenie realizacji umowy na dzień 01.12.2014r. Dopiero po podpisaniu umowy, udzieleniu pełnomocnictwa oraz uzyskaniu niezbędnych danych Wykonawca może przystąpić do czynności mających na celu zmianę sprzedawcy. Zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej właściwego OSD, w celu przeprowadzenia zmiany sprzedawcy należy dokonać zgłoszenia umowy sprzedaży najpóźniej na 21 dni przed datą rozpoczęcia realizacji zamówienia. Ze względu na wymienione terminy mając również na uwadze terminy określone w ustawie prawo zamówień publicznych, informujemy, że sprzedaż energii elektrycznej od 01.12.2014 na podstawie umowy wynikającej z niniejszego postępowania nie jest możliwa.

Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o następującą modyfikację ww. zapisów: „Rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi od dnia 01.01.2015 r., jednak nie wcześniej niż z dniem wejścia w życie umów dystrybucyjnych oraz  po pozytywnie przeprowadzonym procesie zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD. Zamówienie realizowane będzie przez okres 24 miesięcy.”

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o uwzględnienie powyższej zmiany w dalszych postanowieniach SIWZ.
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej z uwagi na fakt, iż jest to kolejna zamiana sprzedawcy. Jednocześnie z wyliczeń dokonanych przez Zamawiającego wynika, iż wykonanie niezbędnych czynności w postępowaniu z zachowaniem terminów określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych pozwoli na zachowanie terminu niezbędnego na zgłoszenie realizacji umowy od dnia 01.12.2014 r.
Pytanie nr 2: Dotyczy pkt II.1.5 ppkt 5, pkt III.2.1 lit. B pkt ppkt 2 Ogłoszenia o zamówieniu, Rozdz. I pkt 5, Rozdz. IV lit. B pkt 2 SIWZ, pkt 6 Formularza oferty- Wykonawca informuje, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego, odpowiedzialność za ciągłość i niezawodność dostaw energii elektrycznej oraz za dotrzymanie parametrów jakościowych dostarczanej energii elektrycznej ponosi Operator System Dystrybucyjnego będący właścicielem sieci dystrybucyjnej a warunki dotrzymania parametrów jakościowych energii określone są (lub będą) w umowie o świadczenie usług dystrybucji zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD. W umowie sprzedaży Wykonawca ponosi odpowiedzialność za dotrzymanie standardów jakościowych obsługi odbiorców. Z uwagi na fakt, że Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności za działania OSD zwracamy się z prośbą o usunięcie przedmiotowych zapisów. Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o uwzględnienie powyższej zmiany w dalszych postanowieniach SIWZ.
Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego warunki zapewnienia ciągłości i niezawodności przesyłania energii elektrycznej winny zostać określone w umowie zawartej między OSD a Wykonawcą, która powinna również określać odpowiedzialność stron za niedotrzymanie warunków umowy.
Pytanie nr 3: Dotyczy pkt III.1.2 ppkt 4 Ogłoszenia o zamówieniu oraz Załącznika nr 2 do SIWZ § 6 ust. 4- Wykonawca nie jest w stanie określić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę VAT co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na liczbę dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania  obowiązku podatkowego. Prosimy o zmianę zapisu do treści: „Faktury płatne będą w terminie 30 dni od dnia jej wystawienia na konto Wykonawcy wskazane na fakturze.”
Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający zmienia zapis § 6 ust. 4 projektu umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) na: „Opłata miesięczna za usługę płatna będzie na podstawie prawidłowo wystawionej faktury w terminie 30 dni od dnia wystawienia faktury pod warunkiem, że Wykonawca doręczy Zamawiającemu fakturę VAT w terminie 7 dni od dnia jej wystawienia.”
Pytanie nr 4: Dotyczy pkt III.1.2 ppkt 5 Ogłoszenia o zamówieniu oraz Załącznika nr 2 do SIWZ § 6 ust. 5 Zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. Sprawę tę reguluje także art. 19 ust. 13 pkt.1 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów usług (Dz.U. Nr 54, poz. 535 z późn. zm.). W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu do treści: „Za datę dokonania płatności strony będą uważały dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”
Odpowiedź na pytanie nr 4: § 6 ust. 5 – Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.
Pytanie nr 5: Dotyczy Rozdz. X pkt 2 SIWZ pkt 1 Formularza oferty oraz Załącznika nr 2 do SIWZ § 5 ust. 1 i 3- Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość obliczenia ceny oferty oraz prowadzenia rozliczeń w oparciu o cenę jednostkową netto, zgodnie z taryfami oraz cennikami sprzedawców energii elektrycznej oraz danych pomiarowo- rozliczeniowych otrzymanych od właściwego OSD? Prawidłowy sposób obliczenia należności za dostarczoną energię wygląda następująco: (Ilość wykorzystanej energii elektrycznej x Cena jednostkowa netto) + Podatek VAT . Jednocześnie informujemy, że brak zgody Zamawiającego ograniczyć może liczbę oferentów, co z kolei stanowić może naruszenie zasady zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o modyfikację wskazanych powyżej zapisów do treści:

Wykonawca otrzymywać będzie wynagrodzenie z tytułu realizacji umowy w wysokości określonej na podstawie danych pomiarowo- rozliczeniowych otrzymanych od właściwego OSD w danym okresie rozliczeniowym i cen jednostkowych netto określonych w …. za zużycie 1 kWh energii elektrycznej Do tak wyliczonej należności Wykonawca doliczy podatek VAT wg obowiązującej stawki.”

Ponad to zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości podania ceny jednostkowej brutto w pozycji „cena jednostkowa brutto” w kol. 6 formularza oferty, z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, o ile pozycja powyższa  nie zostanie usunięta przez Zamawiającego w wyniku modyfikacji formularzy, o których mowa w pierwszej części zapytania. 

Prosimy o uwzględnienie powyższego w dalszych postanowieniach SIWZ oraz w Formularzu oferty.
Odpowiedź na pytanie nr 5: § 5 ust. 1 i 3 – Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. Zgodnie z zapisem § 5 ust. 1 Załącznika nr 2 do SIWZ „Sprzedawana energia elektryczna będzie rozliczana według cen jednostkowych energii elektrycznej określonych w formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SIWZ stanowiący załącznik nr 1 do umowy) po doliczeniu podatku VAT w wysokości …. %, przy czym wartość środków finansowych przeznaczonych na realizację umowy nie przekroczy kwoty ………….. złotych brutto (słownie: ……….).”. Wartość umowy w okresie jej obowiązywania nie przekroczy kwoty podanej przez Zamawiającego podczas otwarcia ofert, przeznaczonej na realizację zadania. Zapisy pkt 1 Formularza oferty (załącznik nr 1 do SIWZ), tj. podanie cen jednostkowych mają na celu obliczenie wartości oferty Wykonawcy, zgodnie z Rozdz. X pkt 2 SIWZ: „(...) Cenę oferty stanowi podsumowanie kolumny 7 tj. pozycji od 1 do 10 zaokrągloną do drugiego miejsca po przecinku i zwierającą podatek VAT” oraz wskazanie cen jednostkowych, wg których będą dokonywane rozliczenia w ramach posiadanych środków na realizację umowy.
Pytanie nr 6: Dotyczy Rozdz. I pkt 11 SIWZ oraz Załącznika nr 2 do SIWZ § 5 ust. 1 - Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić, w trakcie realizacji umowy, ustawowej zamianie stawki podatku VAT, opodatkowania energii  podatkiem akcyzowym lub przepisów prawa wprowadzających nowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowych zapisów do treści: „Ceny jednostkowe określone w ofercie nie ulegną zmianie w okresie obowiązywania niniejszej umowy, za wyjątkiem stawek podatku VAT, ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym lub zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie zmiany przepisów prawa bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy.

Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie powyższej zmiany w dalszych postanowieniach SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 6: § 5 ust. 1 – Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. Zgodnie z rozdz. XIV pkt 2 SIWZ „W myśl art. 144 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dopuszcza możliwość zmian postanowień umowy w przypadku zmiany stawek podatku VAT z zastrzeżeniem, iż zmiany podatku będą dotyczyły jedynie dostaw niewykonanych do chwili wejścia w życie zmian podatku.”
Pytanie nr 7: Dotyczy Rozdz. I pkt 11 SIWZ oraz Załącznika nr 2 do SIWZ § 5 ust. 1- Uprzejmie informujemy, że Wykonawca przedstawia wartość umowy w oparciu o szacowaną przez Zamawiającego ilość energii, w przypadku, gdy Zamawiający zużyje większą niż szacowana ilość energii, powinien uiścić opłatę za faktycznie zużytą energię. Ponad to ustalenie dokładnego dnia, w którym szacowana ilość energii zostanie faktycznie przekroczona może być fizycznie niemożliwa (Wykonawca otrzymuje informacje  o zużyciu energii od OSD po zakończeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dokonanie następującej modyfikacji zapisu: „Maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy wynosi…………………… zł brutto (słownie:………………..). W przypadku wykorzystania kwoty o której mowa jest w zdaniu pierwszym,  rozwiązanie umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego następującym po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną energię do dnia rozwiązania umowy.
Odpowiedź na pytanie nr 7: Z uwagi na szacowaną ilość zużycia oraz koszt, nie ma możliwości określenia maksymalnego zużycia w związku z tym umowa określona jest na okres 24 m-cy. W przypadku przekroczenia szacowanej ilości energii, Zamawiający uiści opłatę za faktycznie zużytą energię bez konieczności renegocjowania warunków umowy. Wartość umowy może ulec zmianie biorąc pod uwagę § 7 ust. 2 projektu umowy.
Pytanie nr 8: Dotyczy Rozdz. I pkt 11 SIWZ oraz Załącznika nr 2 do SIWZ § 5 ust. 1- Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii przed wykorzystaniem ww. środków?
Odpowiedź na pytanie nr 8: Biorąc pod uwagę pytanie i odpowiedź nr 7 nie będzie koniecznym kontrolowanie wartości umowy.
Pytanie nr 9: Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ § 7 ust. 2- Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie zapisu o informację, że zmiana załącznika nr 3 do umowy wymaga sporządzenia aneksu lub, że następuje za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie pod rygorem nieważności.
Odpowiedź na pytanie nr 9: W § 7 ust. 2 projektu umowy dodaje się zapis: „i następuje za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie pod rygorem nieważności”.
Pytanie nr 10: Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ § 7 ust. 7- Uprzejmie informujemy, iż Zgodnie z art. 6b ust 2 Prawa Energetycznego Wykonawca wstrzymuje dostawę energii elektrycznej jeżeli Zamawiający zwleka z zapłatą za  pobraną energię elektryczną co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie istniejącego zapisu do treści zgodnej z treścią art. 6b ust. 2 Ustawy Prawo Energetyczne: „Wykonawca może wypowiedzieć umowę bądź wstrzymać dostarczanie energii elektrycznej gdy Zamawiający zwleka z zapłatą należności wynikającej z faktury za energię elektryczną co najmniej miesiąc po upływie terminu płatności”
Odpowiedź na pytanie nr 10: W § 7 ust. 7 projektu umowy zmienia się zapis na: „Wykonawca może wypowiedzieć umowę bądź wstrzymać dostarczanie energii elektrycznej gdy Zamawiający zwleka z zapłatą należności wynikającej z faktury za energię elektryczną co najmniej miesiąc po upływie terminu płatności”
Pytanie nr 11: Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ § 8 ust. 1, 2 i 4 - Wykonawca zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na rezygnację z kar umownych i określenie odpowiedzialności stron jako odpowiedzialność ogólną do wysokości poniesionej szkody ( straty). Prosimy o modyfikację zapisów do treści: „Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty).”
Odpowiedź na pytanie nr 11: § 8 ust.1,2,4 – Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.
Pytanie nr 12: Wykonawca zwraca się z prośbą o wpisanie w pkt 5 Formularza oferty nazwy OSD, na obszarze którego znajdują się wszystkie punkty poboru energii Zamawiającego.
Odpowiedź na pytanie nr 12: Nazwa OSD wpisana jest w załączniku nr 3 do SIWZ.
Pytanie nr 13: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość korespondencyjnego zawarcia umowy?
Odpowiedź na pytanie nr 13: Zamawiający dopuszcza możliwość korespondencyjnego zawarcia umowy.
Pytanie nr 14: Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy dla wszystkich punktów poboru energii ( PPE) wskazanych w załączniku nr 3 do SIWZ płatnikiem oraz adresatem faktury będzie zamawiający- Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach? Jeżeli faktury dla poszczególnych PPE wystawiane powinny zostać na innego płatnika oraz adresowane na inną jednostkę prosimy o dodanie i uzupełnienie dodatkowych kolumn w załączniku nr 3 do SIWZ o nazwie: „płatnik faktury” i „adresat faktury”.
Odpowiedź na pytanie nr 14: Płatnikiem oraz adresatem faktury jest Zamawiający – Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach.
Pytanie nr 15: Zwracamy się z prośbą o jednoznaczne wyjaśnienie czy układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych B są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeżeli nie każdy układ będzie dostosowany do zasady TPA prosimy o podanie dokładnej daty do kiedy Zamawiający dostosuje swoje układy pomiarowo- rozliczeniowe do zasady TPA oraz jakiego punktu poboru to dotyczy. Jednocześnie informujemy, że w przypadku braku dostosowania przez odbiorcę układów pomiarowo- rozliczeniowych do zasady TPA po rozdzieleniu umowy kompleksowej sprzedaż energii jest niemożliwa.
Odpowiedź na pytanie nr 15: Układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych B są dostosowane do zasady TPA.
Pytanie nr 16.: Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

1 Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji?

2 Czy obecnie zawarte umowy przez Zamawiającego są zawarte na czas określony czy na czas nieokreślony, proszę podać okres ich wypowiedzenia oraz nazwę obecnego sprzedawcy energii elektrycznej. 

3 Czy umowy dystrybucyjne ( jeśli Zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony czy nieokreślony?

4 Czy Zamawiający samodzielnie rozwiąże dotychczasowe umowy sprzedaży/ umowy kompleksowe?

5 Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowy na dystrybucję energii z właściwym OSD?

6 Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń tych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Odpowiedź na pytanie nr 16: Zamawiający udziela następujących informacji:


Ad. 1) Zamawiający posiada umowy rozdzielone na sprzedaż oraz na dystrybucję,

Ad. 2) umowa na sprzedaż zawarta jest na czas określony tj. do dnia 30.11.2014 z ENERGA OBRÓT Gdańsk, 
            umowy dystrybucyjne na czas nieokreślony,

Ad. 3) umowy na dystrybucję zawarte na czas nieokreślony,

Ad. 4) Zamawiający powołując się na § 7 ust. 2 projektu umowy w razie dołożenia nowego punktu odbioru nie 
           objętego załącznikiem, udzieli pełnomocnictwa Wykonawcy do wypowiedzenia obowiązujących umów 
           oraz do zawarcia nowych o świadczenie usług dystrybucji,

Ad. 5) Zamawiający, zgodnie z powyższym zapisem, nie zawrze samodzielnie umów na dystrybucję energii 
           z właściwym OSD.


Ad. 6) Zamawiający nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów                              
       lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych 
       w SIWZ.
Pytanie nr 17: Dotyczy Załącznika nr 3 do SIWZ - Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie szacowanego zużycia energii elektrycznej w podziale na strefy czasowe dla obiektów, które nie są rozliczane wg grupy taryfowej całodobowej. Powyższe jest niezbędne dla prawidłowego skalkulowania ceny ofertowej.
Odpowiedź na pytanie nr 17: Z uwagi na dużą liczbę punktów poboru nie ma możliwości oszacowania zużycia energii elektrycznej z podziałem na strefy czasowe, gdyż posiadane dane dotyczą jedynie całościowego zużycia energii elektrycznej bez podziału na strefy czasowe.
Pytanie nr 18: Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy?

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- moc umowna;

- planowane roczne zużycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy

- numer aktualnie obowiązującej umowy

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy

- numer ewidencyjny PPE

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy prawo energetyczne.

Odpowiedź na pytanie nr 18: Zamawiający w wymaganym terminie przekaże niezbędne dane dotyczące procedury zmiany sprzedawcy.
Pytanie nr 19: W przypadku gdy Zamawiający wymaga przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy przez Wykonawcę zwracamy się z prośba o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuści możliwość udzielania wykonawcy pełnomocnictwa wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę stanowiącego załącznik do niniejszych zapytań.?
Odpowiedź na pytanie nr 19: Stosowne pełnomocnictwo do reprezentowania Zamawiającego przed OSD zostanie przekazane w terminie umożliwiającym złożenie zgłoszenia umowy sprzedaży.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 2 do SIWZ – projekt umowy, w zakresie zapisów § 6 ust. 4, § 7 ust. 2 oraz § 7 ust. 7.
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